23/10/2020 SEI/UFPR - 3031768 - Portaria

file:///C:/Users/ricar/AppData/Local/Temp/Portaria_3031768.html 1/1

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 1418/REITORIA, DE 19 DE OUTUBRO DE 2020

O Reitor da Universidade Federal do Paraná, no uso
de suas atribuições, considerando a Lei 12.772, de 28
de dezembro de 2012; Resoluções 13-A/15-CEPE e
61-A/15-CEPE; e, tendo em vista o que consta no
processo nº 23075.056778/2020-57,

RESOLVE:

Designar a servidora  PRILA LELIZA CALADO - 2362095, professora de  Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
lotada no Setor de Educação Profissional e Tecnológica, para compor Comissão Especial para
Reconhecimento de Saberes e Competências para avaliação do processo de Reconhecimento de Saberes e
Competências da servidora CARLA DANIELE STRAUB - 1426466, Professora de Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, lotada no Setor Litoral.

Documento assinado eletronicamente por RICARDO MARCELO FONSECA, REITOR, em
22/10/2020, às 16:17, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 3031768 e o
código CRC 2F8507F4.

Referência: Processo nº 23075.056778/2020-57 SEI nº 3031768

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0